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@ FEDERACION GOLF DE MADRID
%\-«) CTO ABIERTO MADRID SUB25,SUB18 Y SUB16

Fecha Listado: 07/07/2017
Hora Listado: 15:49:55

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: RACE)

Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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23
24

29
30
31

33
34
35

PARRIEGO CORNEJO, SERGIO JA
MONTOJO FERNANDEZ, LUIS
VEIGA PENA, ALVARO

RAMOS GARCIA, JOSE IGNACIO
MORALES APARICIO, ALVARO JA
MARTIN MIRANDA, RODRIGO
ALONSO PAZ, JOSE ANTONIO
PARDO BENITEZ, JOSE MANUEL
MALAVER ECHEVERRIA-TORRES,
DE CASCANTE SANTOS, JAIME
ERENO PEREZ, PABLO
MONTERO LOPEZ, JORGE
CARMONA YBARRA, INIGO

DE LOS RIOS SALMERON, ALBER
DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL
BONILLA GARCIA, HECTOR
CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL

DE GANDARILLAS FONT, MIGUEL
LEGGEAT BARGUENO, TOMAS
JIMENEZ, ALBERTO

CALVO SANZ, JAVIER

GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS CA
MASAVEU RONCAL, LUIS
FERNANDEZ QUINTANA, ANDRES
SOTO GRANDE, ANTONIO
GANTER DOBLAS, KLAUS

JOVER CALDERON, ANTONIO
ESTEBAN HERNANDEZ-ROS, LUIS
IRIZAR BIANCHI, MARCOS ALES
RABADAN ARBUNIES, PEDRO
GARCIA LAGOS, MIGUEL
AGUILERA GOIRIENA, INIGO
CALLEJO ROPERO, JUAN
HERRERO GONZALEZ , JAVIER
URSO FUENTES, PAOLO

CLUB

RSHECC

GOLF PARK

LA BARGANIZA

LA DEHESA
NATURAVILA GOLF
C.T.G.

LOMAS BOSQUE
ARANJUEZ
RSHECC

VILLA DE MADRID
CENTRO NACIONAL
VILLA DE MADRID
LA MORALEJA
JARAMA RACE
GOLF PARK
LOMAS BOSQUE
ARANJUEZ
JARAMA RACE
ARANJUEZ

NUEVO MADRID
LOMAS BOSQUE
NATURAVILA GOLF
LA MORALEJA
GOLF PARK

LA MORALEJA
LOMAS BOSQUE
LOMAS BOSQUE
VILLA DE MADRID
LAS REJAS

C.T.G.

ARANJUEZ
CENTRO NACIONAL
LA DEHESA
LOMAS BOSQUE
LA HERRERIA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,9
0,3
1,4
1,0
1,1
1,1
0,7
0,0
0,0
0,7
4,2
3,8
0,9
1,2
0,7
0,4
1,5
3,4
3,2
0,6
0,7
1,2
3,5
1,4
4,9
-0,9
-0,2

-3,1
-0,4
1,6
1,2
0,4

1,3
1,0
-0,2
0,5
-0,6
3,1

2,9

1.1

1,4
29
2,8
0,7
0,6
0,9
3,2
1,5
41
-0,6
0,0
-0,2
1,4
1,9
3,8
3,7
2,0
1,2
0,3

19
15
23
17
16
16
22
18
18
20
14
17
21
17
16
25
15
17
16
18
19
19
15
17
15
20
23
19
19
16
15
16
15
21
18
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1a

70
73
74
71
75
71
68
75
70
75
75
77
75
78
79
74
75
79
78
77
72
71
78
80
78
77
75
70
77
79
77
81
79
79
83

za

72
69
71
72
72
76
75
73
82
75
74
77
77
76
77
79
77
78
77
78
80
79
79
75
77
78
78
83
81
78
81
76
78
76
75

3a

70
74
72
75
72
72
76
73
72
74
76
72
74
74
73
76
77
73
75
75
79
81
75
78
78
78
80
80
76
78
78
79
83
86
90

3?Vuelta
4 TOT

212
216
217
218
219
219
219
221
224
224
225
226
226
228
229
229
229
230
230
230
231
231
232
233
233
233
233
233
234
235
236
236
240
241
248



